

RECEBEMOS DE ELCIO MAFIOLETTI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO [677] MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA // Carga : 999999 // Valor : 1.246,81 // A VISTA // Repr.: 2		NF-e Nº 000001943 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE *ELCIO MAFIOLETTI AV. DAS PEROBAS, 330 - SAO JOSE OPERARIO CEP: 85650-000 - SANTA IZABEL DO TEL: (46)3542-1419		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000001943 FL. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4116 1006 0335 0300 0140 5500 1000 0019 4310 0001 9438 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO Vendas de Mercadorias		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141160167651435		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9029589833	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 06.033.503/0001-40		

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA [677]		CNPJ / CPF 76.205.707/0001-04	DATA DA EMISSÃO 24/10/2016
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL, 00975	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85670-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 24/10/2016
MUNICÍPIO SALTO DO LONTRA	FONE / FAX	UF PR	HORA DA SAÍDA 08:27:24

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
1943-1	24/10/2016	1.246,81									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 127,95	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.246,81
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.246,81

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL O MESMO		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO XXX0000	UF PR	CNPJ / CPF 09.498.419/0001-90
ENDEREÇO X		MUNICÍPIO SANTA IZABEL DO OESTE	UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ
003002	OLEO DE SOJA COAMO 900ML -	15079011	040	5102	UN.	20,0000	3,1000	62,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005728	BANANA KG -	08039000	040	5102	KG.	33,0000	2,9900	98,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006378	CHA MATE CHILENO 40GR NATURAL -	09021000	060	5405	UN.	10,0000	2,9000	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
006574	MELANCIA KG -	08071100	040	5102	KG.	40,0000	2,5000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013496	MACA KG -	08081000	040	5102	KG.	30,0000	4,9000	147,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013508	CENOURA KG -	07061000	040	5102	KG.	4,0000	2,4900	9,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013565	LARANJA KG -	08051000	040	5102	KG.	20,0000	1,9900	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013613	CARNE MOIDA KG -	02102000	040	5102	KG.	10,0000	18,5000	185,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013625	BATATINHA KG -	07142000	040	5102	KG.	12,0000	3,3000	39,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013630	CEBOLA KG -	07031019	040	5102	KG.	7,0000	3,9900	27,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013712	BETERABA KG -	07069000	040	5102	KG.	5,0000	3,9500	19,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
015670	LEITE EM PO CCGL 400 G -	04022110	040	5102	UN.	20,0000	6,7600	135,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
025525	SALSICHA -	02071400	040	5102	KG.	9,0000	4,9500	44,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
025680	COXA E SOBRECOXA NORMAL KG -	02109900	040	5102	KG.	36,0000	5,1000	183,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
029019	OVOS CARMINATTI TIPO PEQUENO DZ -	04072100	040	5102	UN.	25,0000	4,9900	124,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor do frete R\$ 0,00 já incluso no valor das mercadorias. (ONU 1950) AEROSOIS-LÍQUIDOS PREMIDOS CLASSE DE RISCO II INFLAMÁVEL, RESOLUÇÃO 420 DE 12/02/04 E 701 DE 25/08/ ICMS ISENTO CFE ANEXO 01 ITEM 101 DO RICMS Cond. Pgto A VISTA Fantasia MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA Ncm 15079011: 62,00 / 08039000: 98,67 / 09021000: 29,00 Ncm 08071100: 100,00 / 08081000: 147,00 / 07061000: 9,96 Ncm 08051000: 39,80 / 02102000: 185,00 / 07142000: 39,60 Ncm 07031019: 27,93 / 07069000: 19,75 / 04022110: 135,20 Ncm 02071400: 44,55 / 02109900: 183,60 / 04072100: 124,75 Cond. Pgto.: 1 - A VISTA	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------